ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ

II открытого районного фестиваля полезных советов «Невский

лайфхакинг»

Дата заседания жюри: 22.04.2024

Состав жюри:

ФИО Место работы и должность

Бурлакова Елена Александровна Педагог-организатор ГБУ ДО ЦГПВДиМ

«Взлет» Невского района Санкт-

Петербурга

Шурак Ирина Михайловна Педагог-организатор ГБОУ гимназии №

513 Невского района Санкт-Петербурга

Стукал Екатерина Дмитриевна Методист районного опорного центра

дополнительного образования на базе ГБУ

ДО ДДТ «Левобережный» Невского

района Санкт-Петербурга

Цель Фестиваля: создание площадки для диалога детей, их родителей и педагогов по

вопросам оптимизации учебной, бытовой и досуговой жизни современного россиянина;

формирование условий для социализации участников Фестиваля, их обмена позитивным

жизненным опытом.

Повестка дня:

Подведение итогов II открытого районного фестиваля полезных советов «Невский

лайфхакинг».

Состав участников конкурса:

Наименование организации Номинации Кол-во участников

ГБОУ школа № 693

Невского района Санкт-

Петербурга

«Учись легко!» 3

ГБОУ школа № 342

Невского района Санкт-

Петербурга

«Учись легко!», «Живи

легко!»

6

ГБОУ школа № 338

Невского района Санкт-

Петербурга

«Учись легко!», «Живи

легко!»

9

ГБОУ гимназия № 498

Невского района Санкт-

Петербурга

«Учись легко!» 1

ГБОУ школа № 497

Невского района Санкт-

Петербурга

«Учись легко!» 1

ГБОУ школа № 527

Невского района Санкт-

Петербурга

«Учись легко!» 1

ГБОУ ЛНР «ЛСШ № 41» «Живи легко!» 1

Всего участников  21

По итогам конкурса жюри вынесло следующее решение:

 Принять к участию работы согласно заявкам от ОУ

 Выделить возрастные категории: 7-10 лет, 11-18 лет, взрослые

 Присудить призовые места и наградить Дипломами (отдельно по каждой номинации по

выделенным возрастным категориям)

  Не присуждать I место в номинации «Живи легко!» в связи с особым мнением жюри.

Призовое место Фамилия и имя участника Образовательная организация

«Учись легко!» 7-10 лет

1 место  Зорин Александр ГБОУ гимназия № 498 Невского

района Санкт-Петербурга

«Учись легко!» 11-18 лет

1 место Фаизов Рустам, Гамина

Елизавета, Елисова Дарья

ГБОУ школа № 342 Невского

района Санкт-Петербурга

2 место Бородачев Георгий, Тедер

Марика, Семенченко Иван

ГБОУ школа № 693 Невского

района Санкт-Петербурга

3 место Сергеева Анна ГБОУ школа № 527 Невского

района Санкт-Петербурга

3 место Фергерт Дмитрий ГБОУ школа № 497 Невского

района Санкт-Петербурга

«Живи легко!» 11-18 лет

2 место Филиппенко Анна ГБОУ ЛНР «ЛСШ № 41»

2 место Зоненко Егор, Маликов

Дмитрий, Алексеев Сергей

ГБОУ школа № 338 Невского

района Санкт-Петербурга

«Живи легко!» взрослые

3 место Капралова Анна Алексеевна ГБОУ школа № 338 Невского

района Санкт-Петербурга

Результаты конкурса опубликовать в госпаблике ГБДОУ школы № 338 Невского района

Санкт-Петербурга: https://vk.com/school338spb

Организаторы Конкурса выражают благодарность членам жюри, всем участникам,

руководителям, родителям.

Поздравляем победителей, благодарим всех, принимавших участие в II открытого

районного фестиваля полезных советов «Невский лайфхакинг».

Члены жюри:

Бурлакова Е.А.

Шурак Е.М.

Стукал Е.Д.

https://vk.com/school338spb